
PARKOVIŠTĚ
Kvaň náves:

49.7716786N, 13.8586025E
 

NA TRASE
Uvidíte: Brdské lesy, ve vhodný čas najdete určitě
spoustu hub a borůvek, kamenná moře, kamenné
schody, pokocháte se výhledem z Jindřichovy skály
na hrad Valdek.  DVA VRCHOLY

  PĚŠÍ  TRASA 6 -7 KM

BERAN 
A 

JINDŘICHOVA SKÁLA
 

VÝŠKOVÝ PROFIL



Asi 300 m z návsi po silnici směrem k lesu
k neznačené odbočce přes luka
500 m za 10 min po louce k okraji lesa, kde
je křižovatka 4 cest, vynecháme dvě vlevo
a jdeme pokud možno přímo (ne doprava)
640 m za 16 min k Malému Beranu – první
vyhlídce vpravo (na Zaječov)
300 m ke kříži a vyhlídce na Beranu
Po schodech 600 m k silnici vedoucí k
Jindřichově skále
1,1 km za 18 min na vrchol Jindřichovy
skály

              vrchol Beranu pohled zdola

1,6 km za 30 min zpět ze skály na silnici a
k 1. neznačené odbočce vpravo do lesa,
přes vrchol až na kraj lesa
800 m zpět do Kvaně k parkovišti
Alternativně je možno dojít až do obce
Malá víska 1,3 km za 20 min, před budovou
Obecního úřadu odbočit vlevo a projít
neznačenou cestou 1,3 km za 23 min k
okraji lesa a podél něho až k místu, kudy
jsme na začátku trasy do lesa vešli. 800
metrů zpět k parkovišti na Kvani.
Alternativa 2 – z Malé Vísky 1,5 km po
silnici zpět na Kvaň. Cestou hezké výhledy.

Výhled z Jindřichovy skály         Nad Kvaní a Zaječovem


